2.3.1 Asesiadau athrawon a chanlyniadau arholiadau allanol yn y sector uwchradd

Asesiadau athrawon: Addysg Grefyddol CA3

Mae adrannau yn dod i farn am gyflawniad disgyblion ar sail gwaith y flwyddyn, tasgau asesu a phrofion ac
yn defnyddio canfyddiadau’r rhaglen safoni genedlaethol (2010-12) a chanllawiau Llywodraeth Cymru i’'w
cynorthwyo:

e Addysg Grefyddol: Canllawiau ar gyfer Cyfnodau Allweddol 2 a 3 (2011)

e Proffiliau Enghreifftiol Dysgwyr yng Nghyfnodau Allweddol 2 a 3 mewn Addysg Grefyddol: Canllawiau

Ychwanegol (2011)

Nid yw Adran Addysg a Sgiliau Llywodraeth Cymru yn casglu canlyniadau CA3 Addysg Grefyddol felly nid
oes modd cymharu perfformiad ysgolion uwchradd Mén gydag ysgolion eraill ar draws Cymru. Mae
CYNNAL yn casglu data perfformiad CA3 ar ran awdurdodau Mon (M), Gwynedd (G) a Chonwy (C).

Blwyddyn Ysgolion Disgyblion %L5+ %L 6+ %L7+
M+G+C* Gwynedd | M+G+C | Gwynedd M+G+C | Gwynedd | M+G+C | Gwynedd | M+G+C
2015 | 5(5)+13(14)+0(0) | 1,142 1,790 94.0 60.9 24.8
2014 | 5(5)+11(14)+0(0) [ 1,048 1,659 94.0 91.7 61.6 55.3 21.0 19.6
2013 | 5(5)+5(14)+1(7) 462 1,242 935 88.7 68.4 52.3 24.9 18.2
2012° | 5(5)+13(14)+4(7) | 1,265 2,577 87.0 82.7 51.2 43.2 16.4 125
2011 | 3(5)+11(14)+2(7) | 1,150 [ 1,773 81.8

* Erbyn Hydref 2015 roedd 13 allan o 14 ysgol yng Ngwynedd wedi cyflwyno data perfformiad CA3, 5 allan o 5 ysgol uwchradd

ym Mon. Nid oedd yr ysgolion arbennig wedi cyflwyno asesiadau athrawon ar gyfer addysg grefyddol. Nid yw CYNNAL wedi
casglu data perfformiad ysgolion Conwy ers 2013.

° Daeth y broses o gymedroli portffolios addysg grefyddol i ben yn Haf 2012, felly gellid tybio bod cysondeb yn nealltwriaeth yr
ysgolion o’r lefelau cyrhaeddiad

e Cyflwynodd 13 o ysgolion uwchradd Gwynedd data asesiadau athrawon o gyrhaeddiad eu
disgyblion ar ddiwedd CA3: Dyffryn Ogwen, Dyffryn Nantlle,Brynrefail, Eifionydd, Y Gader,
Uwchradd Tywyn, Y Berwyn, Ardudwy, Y Moelwyn, Friars, Tryfan, Syr Hugh Owen, Glan y Mor.

e Nid yw CYNNAL wedi derbyn data perfformiad CA3 oddi wrth: Botwnnog.

e Aseswyd 1,142 o ddisgyblion CA3 yn Haf 2015.

e Cyflawnodd 94% o ddisgyblion CA3 Gwynedd Lefel 5+ mewn Addysg Grefyddol, sy’n gyson a
chanlyniadau 2014. Mae’r ganran a dderbyniodd Lefel 5+ yn amrywio 0 87.9% i 98%;

e Cyflawnodd 60.9% o ddisgyblion CA3 Gwynedd Lefel 6 mewn Addysg Grefyddol, sy’'n 0.7% llai nag
yn 2014. Mae’r ganran a dderbyniodd Lefel 6+ yn amrywio 0 31.5% i 77.2%.

e Cyflawnodd 24.8% o ddisgyblion CA3 Gwynedd Lefel 7+ mewn Addysg Grefyddol, sy’'n 3.8% yn fwy
nag yn 2014. Dyfarnwyd Lefel 7 i ddisgyblion ymhob ysgol ac mae’r canran yn amrywio 0 13% i
36.7%

e Dyfarnwyd Lefel 3 neu is i ddisgyblion mewn 2 ysgol.

e Roedd 25 disgybl (2.2%) yng Ngwynedd yn deilwng o L8 mewn addysg grefyddol.




Canlyniadau TGAU: Astudiaethau Crefyddol (cwrs llawn)

Mae’r data yn cynrychioli disgyblion oedd yn 15 oed neu’n hyn yn lonawr 2014.

Nifer o ysgolion Nifer o ymgeiswyr || % Rhagoriaeth % L2 % L1 L c;‘f:r:zalogy

| e e = e Jfell=][s]lc] =8 el =] 8] & =]
|2015)| 12 || 117 |[ 262 ][ 371 |[ 20.5][ 39.7|[ 33.8][ 65.0][ 83.6][ 77.8][ 99.1][100.0]] 99.7][ 40 |[ 46 | 44 ]
|2014], 12 |[ 112 ][ 220 |[ 331 ][27.9][40.0][36.0][71.2][80.9][77.6][100.0][100.0][100.0] 42 [ 46 |[ 45 |
|2013]| 12 |[ 126 ][ 262 || 388 |[38.9][46.6][44.1][79.4][84.7][83.0][100.0][100.0][100.0] 45 [ 47 |[ 46 |
|2012]| 10 |[ 113°][ 190 |[ 308 |[37.2][44.7][41.9][76.1][83.2][80.5][100.0][100.0][100.0] 44 |[ 46 |[ 45 ]
|2011]| 12 |[ 128 ][ 266 |[ 394 ][24.2][41.7][36.0][62.5][75.9][71.6][99.2][ 96.2][97.2][ 40 [ 43 | 42 ]
|2010]| [ 42 [ 97 |[ 139 ][14.3][36.1][29.5][61.9][90.7][82.0][92.9][99.0][97.1][ 36 |[ 42 |[ 40 ]

Nid yw sgor cyfartalog y disgyblion yn eu pynciau eraill ar gael i’'r arweinydd system. O ganlyniad mae’n
amhriodol i gymharu perfformiadau ysgolion. Fodd bynnag, mae adrannau Addysg Grefyddol yn gallu cael
mynediad i ddata sy’n dangos sut mae’r ymgeiswyr wedi perfformio mewn pynciau eraill. Fe’u cynghoriri
ddefnyddio’r wybodaeth hyn yn eu hunan arfarniad.

Canlyniadau da

371 ymgeisydd o 12 ysgol yng Ngwynedd sy’n 40 yn fwy nag yn 2014. Sgbr cyfartalog y pwnc yw 44,
un pwynt llai na llynedd. Nid oes ymgeiswyr o Ysgol Uwchradd Tywyn. Mae ymgeiswyr Ysgol
Ardudwy yn teithio i Ysgol Eifionydd er mwyn dilyn cwrs TGAU.

Mae’r nifer o ddisgyblion mewn dosbarthiadau yn amrywio o 10 disgybl mewn un ysgol i 143 mewn
ysgol arall.

33.8% o’r ymgeiswyr yn derbyn graddau A*/A (rhagoriaeth) sy’'n 2.2% yn llai na llynedd. 77.8% o
ymgeiswyr yn ennill cymhwyster level 2 (A*- C), sy’n 0.2% yn fwy na llynedd.

Mae 99.7% ymgeisydd wedi derbyn cymhwyster Lefel 1.

Mae mwy o ferched na bechgyn yn dewis Astudiaethau Crefyddol fel opsiwn TGAU (B 117 : G 262).
Mae canlyniadau’r merched yn rhagori ar ganlyniadau’r bechgyn. Mae sgor cyfartalog y merched
yn 46 mewn cymhariaeth a sgor cyfartalog y bechgyn o 40. Mae +8 yn cynrychioli gradd TGAU.
Mae canlyniadau L2 eleni yn awgrymu bod y bwich (18.6%) rhwng safonau’r bechgyn a’r merched
wedi cynyddu am vy trydydd blwyddyn yn olynol. Mae’r bwich rhwng y ganran o fechgyn a
genethod sy’n cyflawni Rhagoriaeth yn 19.2% sy’n uwch na’r bwich yn 2014 (12.1%), 2013 (7.7%) a
2012 (7.5%).



Canlyniadau TGAU: Astudiaethau Crefyddol (cwrs byr)

Mae’r data yn cynrychioli disgyblion oedd yn 15 oed neu’n hyn yn lonawr 2014. Mae’r disgyblion hyn wedi
penderfynu hawlio eu pwyntiau am y cwrs byr TGAU yn hytrach na pharhau gyda’u hastudiaethau am ail
flwyddyn.

Nifer o ysgolion Nifer o ymgeiswyr || % Rhagoriaeth % L2 % L1 Sgor c:)/;:;\r:::alog Y
Celle =08 ][cf=]B][e][=18] 6 =] 8] e ] =]

2015 4 56 || 51 || 107 || 3.6 ||13.7]|8.4 15 || 17 || 16
2014 7 122 || 168 || 288 |[25.4|40.4 {|34.0 23 26 25
2013 9 145 || 253 || 398 || 0.0 | 0.0 ||0.0(|71.0(|79.1(|76.1|| 97.2 || 97.6 || 97.5|| 21 23 22
2012 3 17 || 38 || 55 || 0.0 || 0.0 ||0.0|58.8(|84.2||76.4(/100.0{| 100.0 ||100.0|| 18 22 20
2011 6 121 || 134 || 255 || 0.0 || 0.0 || 0.0(|46.3||67.2|[57.3(/100.0{| 100.0 [|100.0|| 18 21 19
2010 223 || 323 || 546 || 0.9 || 3.7 || 2.6|/62.8||82.4|/74.4(100.0(| 100.0 ||{100.0|| 22 25 23

Nid yw sgor cyfartalog mewn pynciau eraill yr ymgeiswyr ar gael i'r arweinydd system. O ganlyniad mae’n
amhriodol i gymharu perfformiadau ysgolion. Fodd bynnag, mae adrannau AG yn gallu cael mynediad i'r
data hyn. Fe’u cynghorir i ddefnyddio’r data hyn yn eu hunan arfarniadau adran.

fArgymheIIion CYSAG i Awdurdod Addysg Gwynedd \
e Sicrhau bod athrawon addysg grefyddol yn cael mynediad i arweiniad pynciol bwrdd
arholi CBAC;

e Cau’r bwich rhwng perfformiad y bechgyn a’r merched.
e Hwyluso cymunedau dysgu proffesiynol i athrawon addysg grefyddol er mwyn rhannu
arferion da.




2.3.2 Teacher assessment and external examination results in the secondary sector

Teacher assessments: Religious Education KS3
Departments judge pupils’ attainment on the basis of the year’s work, specific assessment tasks and tests
and use the findings of the national moderation programme (2013-12) and Welsh Government guidance to
verify their judgements:

e Religious Education: Guidance for KS2 and KS3 (2011)

e Exemplar Pupils Profiles at KS2 an KS3 in Religious Education: Supplementary Guidance (2011)

The Welsh Government does not collect KS3 Religious Education data, so it is inappropriate to compare the
performance of Gwynedd schools with schools across Wales. However, CYNNAL does collect KS3 data on
behalf of Anglesey (A), Gwynedd (G) and Conwy (C) local authorities*.

Year Schools Pupils %L5+ %L6+ %L7+
M+G+C* Gwynedd | M+G+C | Gwynedd M+G+C Gwynedd | M+G+C | Gwynedd | M+G+C

2015 5(5)+13(14)+0(0) 1,142 1,790 94.0 60.9 24.8

2014 | 5(5)+11(14)+0(0) 1,048 1,659 94.0 91.7 61.6 55.3 21.0 19.6

2013 5(5)+5(14)+1(7) 462 1,242 93.5 88.7 68.4 52.3 24.9 18.2

2012° | 5(5)+13(14)+4(7) 1,265 2,577 87.0 82.7 51.2 43.2 16.4 12.5

2011 | 3(5)+11(14)+2(7) | 1150 | 1,773 81.8

* By the end of October 2015, every 13 out of 14 secondary schools in Gwynedd had submitted KS3 performance data, 5 out of 5
secondary schools in Anglesey and 0 out of 0 schools in Conwy. Special schools did not submit teacher assessments for religious
education.

° The moderation of religious education portfolios was completed in Summer 2012. This suggests therefore that there is a
consistency in schools’ understanding of the attainment levels.

e 13 secondary schools in Gwynedd submittedd KS3 teacher assessment data this year: Dyffryn
Ogwen, Dyffryn Nantlle,Brynrefail, Eifionydd, Y Gader, Uwchradd Tywyn, Y Berwyn, Ardudwy, Y
Moelwyn, Friars, Tryfan, Syr Hugh Owen, Glan y Mér.

e CYNNAL did not receive KS3 performance data from Botwnnog.

e 1,142 KS3 pupils were assessed in Summer 2015;

e 94% of Gwynedd’s KS3 pupils attained Level 5+ in Religious Education, consistent with the results of
2014. The percentage of pupils who were awarded L5+ varied from 87.9% to 98%;

e 60.9% of Gwynedd’s KS3 pupils attained Level 6+ in Religious Education, 0.7% fewer than 2013. The
percentage of pupils who were awarded L6+ varied from 31.5% to 77.2%;

o 24.8% of Gwynedd’s KS3 pupils attained Level 7+ in Religious Education, 3.8% more than in 2014.
Level 7+ was awarded by all schools, and the percentage of pupils who were awarded L7+ varied
from 13% to 36.7%;

e Level 3 or lower was awarded to pupils in 2 schools.

e 25 pupils (2.2%) in Gwynedd were awarded Level 8 in religious education.




GCSE Results: Religious Studies (full course)

The data represents the candidates who were 15 years old or older in January 2011.

’_‘ No. of schools No. of candidates % Excellence % L2 % L1 Averasii::bject

Ll [ 8 Jlcll=leflclzfelcfz]efcllz]e] ol z]
|2015)| 12 | 117 ][ 262 |[ 371 |[ 20.5|[ 39.7|[ 33.8][ 65.0][ 83.6][ 77.8][ 99.1][100.0]] 99.7][ 40 |[ 46 |[ 44 ]
|2014], 12 |[ 111 ][ 220 ][ 331 |[27.9][40.0][46.0][71.2][80.9][77.6][100.0|[100.0][100.0]] 42 [ 46 |[ 45 |
|2013]| 12 |[ 126 |[ 262 || 388 |[38.9][46.6][44.1][79.4][84.7][83.0][100.0][100.0][100.0][ 45 ][ 47 |[ 46 ]
|2012]| 10 |[ 113 ][ 190 ][ 303 |[37.2][44.7][41.9][76.1][83.2][80.5][100.0|[100.0][100.0] 44 |[ 46 |[ 45 |
|2011]| 12 |[ 128 ][ 266 |[ 394 |[24.2][41.7][36.0][62.5][75.9][71.6][99.2][96.2][97.2][ 40 |[ 43 |[ 42 |
|2010]| [ 42 ][ 97 ][ 139 ][14.3][36.1][29.5][61.9][90.7][82.0][92.9][99.0][97.1][ 36 |[ 42 |[ 40 ]

The average score achieved by the pupils in all subjects is not available to the system leader. Consequently
it is inappropriate to compare performances of schools. However, RE departments will be able to access
data to show how their candidates performed in other subjects and are advised to use this information in
their self-evaluation.

~

KSACRE'S Recommendations to Gwynedd Council

e Ensure that RE teachers are able to access the subject guidance offered by WIEC;

e Close the gap between boys’ and girls’ performance;

e Facilitate professional learning communities for religious education teachers to share
good practice.

- J




Asesiadau athrawon CA3 / KS3 Teacher assessment 2015

|'Ysgol Dyffryn Ogwen (63) || 0.0 (0)]| 0.0 (0)][ 0.0 (®)][ 0.0 (0)]| 0.0 (®)][ 0.0(©)| 4.8(3)] 30.2(19)|[ 50.8(32)|[ 14.3(9)|[ 0.0 (0)|[ 0.0 (][ 95.2(60)| 65.1 (41)|[ 14.3(9)|[5.75]

[Ysgol Botwnnog (0) |[NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)]|[NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)][ NaN (0)]| NaN (0)][ NaN (0)][ NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)][  NaN (0)][ NaN (0)][ NaN (0)][NaN]
| Ysgol Brynrefail (119) || 0.0@][ 0.0©)] 0.00)][ 0.0©] 0.00)] 0.0©)][ 3.4@] 24.4 (29| 37.0(44)|| 35.342)][ 0.0 ()] 0.0(0)][ 96.6 (115)|| 72.3(86)|| 35.3 (42)|[6.04]
[Ysgol Dyffryn Nantlle (82) ][ 0.0 (0)][ 1.2 (][ 0.0 (®)][ 0.0 @] 1.2 ][ 0.0 (0)][ 3.7 (3)][ 36.6 (30)][ 35.4 (29)][ 22.0 (18)][ 0.0 (®)][ 0.0 (0)][ 93.9 (77)][ 57.3 (47)][ 22.0 (18)][5.66]
[ Ysgol Eifionydd (79) |[ 0.0(0][ 0.00][ 0.0()] 0.00)][ 0.0(©)][ 0.00)][ 3.8(3)|[ 19.0(15)|[ 62.0(49)]| 15.2 (12)][ 0.0 (0)][ 0.0 (0)][ 96.2 (76)|[ 77.2 (61)|[ 15.2 (12)]|5.89]
[Ysgol Y Gader (66) || 0.0@][ 0.0©@] 0.00][ 0.0©@] 0.00] 0.0©@][ 9.16)]| 485 32| 22.7 (15| 19.7 13)][ 0.0 (0)]| 0.0 (0)][ 90.9 (60)|[ 42.4 (28)]| 19.7 (13)][5.53]
[Ysgol Y Moelwyn (58) |[ 0.0@][ 0.0@][ 0.0@][ 0.00][ 0.0©@][ 0.00][ 12.1 @] 22.4 (13)][ 37.9 22)][ 27.6 (16)][ 0.0 (0)][ 0.0 (0)][ 87.9 (51)][ 65.5 (38)][ 27.6 (16)][5.81]
['Ysgol Uwchradd Tywyn (54)|| 0.0 (0)]| 1.9 (][ 0.0 (@)][ 0.0 (0)]| 0.0 (@)][ 0.0 (0| 9.3(5)| 57.4 (BD)|[ 18.510)|[ 13.0(@)|[ 0.0 (0)|[ 0.0 (][ 88.9(48)|| 31.517)|[ 13.0(7)|[5.26]
[Ysgol Y Berwyn (50) |[ 0.0@][ 0.0@][ 0.00@][ 0.00][ 0.0©@][ 0.00][ 2.0@][ 28.0(14)][ 40.0(20)][ 30.0 (15)][ 0.0 (0)][ 0.0 (0)][ 98.0 (49)][ 70.0 (35)][ 30.0 (15)][5.98]
['Ysgol Ardudwy (56) || 0.0)][ 0.0©@] 0.00)][ 0.0©] 0.00)] 0.0©@)][ 3.6©2)] 26.815)| 48.227)]|[ 21.4 (12)][ 0.0 (0)]| 0.0 (0)][ 96.4 (54)|[ 69.6 (39)]] 21.4 (12)][5.88]
[Ysgol Friars (169) |[ 0.0@][ 0.6 @W][ 0.0@][ 0.00)][ 0.0©@][ 0.00][ 4.7 @) 42.07D][ 23.7 (40)][ 21.9 (37)][7.1 (12)][ 0.0 (0)][ 94.7 (160)][ 52.7 (89)][ 29.0 (49)][5.81]
[Ysgol Tryfan (90) || 0.0 ][ 0.0©@] 0.00)][ 0.0©] 0.00)] 0.0©)][ 6.76)]| 24.422)] 32.229)]] 36.7 (33)][ 0.0 (0)]| 0.0(0)][ 93.3(84)|[ 68.9(62)]] 36.7 (33)][5.99]

[Ysgol Syr Hugh Owen (146)|[ 0.7 ()][ 0.0 (0)][ 0.0 (®)][ 0.0 (0)][ 0.0 (®)][ 0.0 (©)][ 2.1 (3)][ 30.8 (45)|[ 40.4 (59)][ 21.2 BL)|[ 4.8 (7)]|[ 0.0 (0)][ 97.3 (142)][ 66.4 (97)][ 26.0 (38)][5.92]
[Ysgol Glan y Mér (110) |[ 0.9 ][ 0.0@][ 0.0@][ 0.0@][ 0.0©@][ 0.9@][10.0an][ 37.3@1)][ 33.6 37)|[ 11.8 (13)][ 5.5 (6)][ 0.0 (0)][ 88.2 (97)][ 50.9 (56)][ 17.3 (19)][5.57]
[Ysgol Pendalar (0) [[NaN (0)][NaN (0)]|[NaN (0)|[NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)|[ NaN (0)]| NaN (0)][ NaN (0)][ NaN (0)|[NaN (0)][NaN (0)][ NaN (0)][ NaN (0)][  NaN (0)][NaN]
[Ysgol Hafod Lon (0) |[NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)|[NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)][ NaN (0)][ NaN (0)] NaN (0)][ NaN (0)][NaN (0)][NaN (0)][  NaN (0)][ NaN (0)][ NaN (0)][NaN]
[Gwynedd (1142) [ 0.2@)][ 0.3@®)][ 0.0@][ 0.0©] 0.1@] 0.1@][ 5.4(62)][33.0(377)][36.2 (413)][22.6 (258)][2.2 (25)]| 0.0 (0)][94.0 (1073)|[60.9 (696)][24.8 (283)][5.80]




Canlyniadau TGAU 2015 (cwrs llawn) /GCSE results (full course) 2015

2015 [Number of candidates|| % Excellence || % L2 [l % L1 |[Average subject score|
[(Blel=lejfell=llellc[=][B8][c] = ][B ] 6] =]

[Ysgol Dyffryn Ogwen || 1] 12][  13][ o0.0][ 16.7][ 15.4][ o0.0][ 66.7][ 61.5][100.0][100.0][100.0]] 34| 42][ 41]
[Ysgol Botwnnog Il 8| 8][ 16][ 0.0][ 25.0][ 12.5][ 12.5][ 87.5][ 50.0][100.0][100.0][100.0][ 28][ 45][ 36]
| Ysgol Brynrefail Il 4| 14| 18]| 25.0|] 42.9][ 38.9]] 50.0][ 92.9]| 83.3][100.0][100.0][100.0]] 36| 47| 45|
[Ysgol Dyffryn Nantlle || 1] 9][ 10][100.0][ 55.6][ 60.0][100.0][ 77.8][ 80.0][100.0][100.0][100.0][ 52| 46][ 47]
| Ysgol Eifionydd Il 7]| 9| 1e][ 42.9][ 66.7]| 56.3]| 85.7|| 88.9]| 87.5|[100.0|[100.0][100.0]] 45| 50| 48]
[Ysgol Y Gader Il 6][  15][  21][ 33.3][ 60.0][ 52.4][100.0][100.0][100.0][100.0][100.0][100.0][ 47][ 50][ 49]
[Ysgol Y Moelwyn Il 7|[ 19][  26][ 28.6][ 78.9][ 65.4][100.0][ 94.7]] 96.2][100.0][100.0][100.0][ 46][ 52| 51]
[Ysgol Y Berwyn Il 7] 17][ 24][ 28.6][ 17.6][ 20.8][ 71.4][ 76.5][ 75.0][100.0][100.0][100.0][ 44]|[ 43][ 44]
[Ysgol Friars || s8][ 85][ 143][ 19.0][ 27.1][ 23.8][ 63.8][ 72.9]| 69.2][100.0][100.0][100.0][ 40][ 43]|[ 42]
[Ysgol Tryfan || 12][ 21|  32][ 18.2|[ 42.9]] 34.4]| 54.5][ 90.5|[ 78.1][ 90.9][100.0][ 96.9][ 35| 46][ 43|
[Ysgol Syr Hugh Owenl|| 2] 32][  34][ 0.0][ 59.4][ 55.9][100.0][ 93.8][ 94.1][100.0][100.0][100.0][ 43][ 50][ 50]
[Ysgol Glan y Mér Il s|[ 21][  26][ o0.0][ 23.8][ 19.2][ 60.0]] 90.5] 84.6][100.0][100.0][100.0][ 36][ 44| 43]
[661 || 127][ 262][ 379][ 20.5][ 39.7]] 33.8]| 65.0][ 83.6][ 77.8][ 99.1][100.0]] 99.7][ 40][ 46][ 44]

Canlyniadau TGAU 2015 (cwrs byr) /GCSE results (short course) 2015

2015 [Number of candidates|| % Excellence || % L2 [l % L1 |[Average subject score|
[Bllc = [B]fc] =]Bl G =] B G| =] BIG] |

['Ysgol Botwnnog]| 2|| ol 2|[ 0.0][ 0.0][ o0.0] o0.0] o.0] o.0] o0.0][ o.0][ o0.0]f 8| 0.0 8|
[Ysgol Y Berwyn || 10]] o] 19][ o.0][ 12.1][ 5.3][ 0.0][ 0.0][ o0.0][ 0.0]] o0.0][ o0.0][ 19][ 20][ 20]
[YsgolFriars || 23| 23] 46][ o0.0][ 43| 22| 0.0][ o0.0][ o.0][ o.0][ o.0][ o.0][ 14][ 16| 15]
[Ysgol Tryfan ][ 21]|[  19][ 4o][ 9.5][ 26.3][ 17.5][ 0.0][ o0.0][ 0.0][ 0.0][ o0.0][ o.0] 16][ 18][ 17]
[661 [ se|[  s1][ 107][ 3.6][ 13.7][ 8.4][ 0.0]] 0.0]] o0.0][ 0.0 o.0] o.0] 15| 17| 16|




